
Masowe  “nagłe  i
niespodziewane”  zgony
szczepieńców

To tylko przykładowe informacje z ostatnich 2 dni… wcale nie
trzeba  było  ich  wyszukiwać,  gdyż  są  powszechnie  dostępne…
Podobnych  jest  dużo  więcej,  lecz  media  z  reguły  milczą  o
masowej  fali  “nagłych  i  niespodziewanych”  oraz  oczywiście
“niewyjaśnionych” zgonów, podając jedynie zgony celebrytów, bo
trudno o ich odejściu milczeć. O prawdziwej lawinie zgonów
motłoch  maseczkowo-szczepionkowy  nie  dowie  się  z  tych
zakłamanych  mediów.

Wieloletni  brytyjski  dziennikarz  prowadzący  swój  program
radiowy zmarł nagle w poniedziałek (24 października) podczas
prezentowania  swojego  codziennego  segmentu  na  antenie  –
poinformowała jego stacja radiowa.

Tim Gough, 55 lat, zmarł wczesnym rankiem w poniedziałek,
podczas  gdy  jego  program  “Tim  Gough  at  Breakfast”  był
emitowany  na  żywo.  Przyczyną  nagłego  zgonu  podejrzewa  się
zawał serca.[…]

W poniedziałek (24 października) zmarł nagle Ash Carter, były
sekretarz obrony USA podczas administracji Obamy. Carter zmarł
w wieku 68 lat po nagłym ataku serca – poinformowała we wtorek
jego rodzina w oświadczeniu. […]

8 września 18-letnia Kayla Rose Lumpkins zasnęła i nigdy się
nie  obudziła.  Jej  matka,  Renee  Greer,  poszła  obudzić  ją
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następnego dnia i odkryła, że córka zmarła we śnie.

Według Renee, jej córka była fizycznie zdrowa, dopóki nie
otrzymała “zastrzyku przypominającego” (booster).

“Miała dwie [szczepionki]. Potem miała trzecią na dobrą sprawę
7 miesięcy przed [8 września]. Mówię wam wszystkim, że była
zdrowa.  Z  jej  szalonym  harmonogramem;  chórem,  teatrem,
treningiem,  porannymi  rozgrzewkami,  próbami,  występami  w
połowie czasu gry w piłkę nożną, przedstawieniami, koncertami,
doskonaleniem  się  w  jej  dodatkowych  zajęciach  szkolnych  i
wszystkim innym, co robiła, nie było mowy, żeby była chora.
Gdyby była, nie byłaby w stanie tego zrobić. Wciąż czekam, aby
się czegoś dowiedzieć” – powiedziała zrozpaczona matka.

Renee podejrzea w swoim poście, że śmierć córki spowodowana
została  przyjęciem  preparatu  genetycznego  mRNA  oferowanego
jako “szczepionka przeciwko kowid”. Jej post został usunięty.

Nawet wysokonakładowe mainstreamowe gazety zaczynają wspominać
o  prawdziwej  pandemii:  pandemii  zaszczepionych.  Według  The
Sacramento Bee (pismo założone w 1857 roku jest największą
codzienną gazetą w tym mieście, piątą największą gazetą w
stanie Kalifornia i 27 największą gazetą w USA), “Śmierć z
powodu  zawału  serca  gwałtownie  wzrosła  wśród  młodych
Amerykanów podczas drugiego roku pandemii COVID”. Oczywiście w
tymże “drugim roku pandemii kowida” nie chodzi o to, że jakiś
wyimaginowany kowid zabija młodych dorosłych Amerykanów, lecz
padają oni nagle i niespodziewanie jako efekt “szczepionek
przeciwko kowid”.

“W drugim roku pandemii, dramatyczny wzrost liczby zawałów
rozłożył modele mające przewidywać liczbę zgonów. Śmiertelne
ataki serca wśród dorosłych w wieku 25-44 lat wzrosły o 29,9%
w stosunku do przewidywań. Śmierć z powodu ataku serca wzrosła
o 19,6% dla dorosłych w wieku 45-64 lat i o 13,7% dla osób w
wieku 65 lat i starszych. Naukowcy z Cedars-Sinai stwierdzili,
że te nadmiernie wysokie wskaźniki zgonów związanych z atakiem
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serca utrzymywały się przez cały czas trwania pandemii, co
stwarza możliwość, że COVID-19 może wywołać lub przyspieszyć
chorobę wieńcową.” – pisze kalifornijska gazeta. Podając te
dane,  media  dalej  trzymają  się  niewzruszonej  narracji,  że
“kowid” i “wirus powodujący kowida” powodują te nagłe zgony,
podczas  gdy  przyczyną  są  przyjęte  do  organizmu  groźne
preparaty.

Te genetyczne ludobójcze mikstury zabijają jednych szybko, a
drugich wolniej. Nikt nie wie jak reaguje organizm na różnego
rodzaju toksyny, nikt nie zna granicy której przekroczenie
kończy się nagłym kryzysem, albo staje sie bodźcem do nieco
wolniejszego  niszczenia  organów.  Dla  tych  odporniejszych
“szczepionka”  znajdzie  swoją  drogę  poprzez  wyzwolenie  swej
skuteczności  poprzez  długofalowe  choroby  autoimmunologiczne
czy choroby nowotworowe.

Te genetyczne ludobójcze mikstury zabijają jednych szybko, a
drugich  wolniej.  Dla  tych  odporniejszych  “szczepionka”
znajdzie swoją drogę poprzez wyzwolenie swej skuteczności
poprzez długofalowe choroby autoimmunologiczne czy choroby
nowotworowe.

Właśnie dowiadujemy się, że spotkały się w Waszyngtonie dwie
gnidy odpowiedzialne za rozpętanie i podtrzymywanie histerii
“pandemii”, szczepionkowy terror i śmierć niezliczonej liczby
osób.  Minister  Śmierci  Adam  Niedzielski  podpisał  podczas
wizyty  porozumienie  o  współpracy  z  siecią  amerykańskich
ośrodków  onkologicznych  National  Comprehensive  Cancer
Network  (NCCN).  Skurw…  którzy  doprowadzili  do  chorób  będą
teraz  prowadzili  “edukację  i  prewencję  nowotworów”.  Nie
wątpimy, że jedną z “prewencji” będą kolejne “szczepionki”, a
“leczenie”  będzie  polegało  na  stosowaniu  innych  silnych
trucizn. Opornych, którzy przetrwają wszystkie fazy “prewencji
i leczenia” w ostatniej podłączy się do respiratora i może
poda się uniwersalny Remdesivir.



W ten sposób niemal wszyscy będą zadowoleni: statystyki “ofiar
kowida” powiększą się – a jest to niezbędne w utrzymywaniu
narracji, bo “Covid będzie z nami latami“; fundusze emerytalne
zaoszczędzą  na  wypłatach;  firmy  farmaceutyczne  powiększą
astronomiczne zyski; ministerstwa “zdrowia” będą miały pełne
ręce roboty; szpitale będą miały niezliczoną liczbę klientów-
pacjentów; zarządy cmentarzy i firmy kamieniarskie powiększa
obroty. Same radości. Tylko rodziny będą opłakiwały zmarłych,
ale te prywatne smutki nikogo nie obchodzą.

Niedzielski spotkał się z Faucim
Minister zdrowia Adam Niedzielski, który jest ekonomistą i nie
posiada  wykształcenia  medycznego,  pojechał  do  Stanów
Zjednoczonych spotkać się z niesławnym dr. Anthonym Faucim.
Obaj  są  wielkimi  orędownikami  masowego  wciskania  ludziom
eksperymentalnych  preparatów  terapii  genowej  zwanych
marketingowo  „szczepionkami  COVID-19”.

Anthony Fauci nazywany jest czasami „pierwszym lekarzem USA” i
odpowiada za rozkręcanie w tym państwie histerii pandemicznej
i pandemicznego zamordyzmu. Promował zasłanianie ust i nosa
maseczkami, które wywoływały wdychanie do płuc rozmnożonych na
maseczkach zarazków i wydychniętego wcześniej dwutlenku węgla,
ale także „szczepienia” błyskawicznie zatwierdzonymi warunkowo
preparatami mRNA. Jest również odpowiedzialny za destrukcyjną
dla psychiki, zdrowia i ekonomii izolację osób z dodatnim
wynikiem testu, o którym sam jego twórca mówił, że nie nadaje
się do diagnostyki.

W  przeszłości  dr  Fauci  dokonywał  wysoko  śmiertelnych
eksperymentów medycznych na bezbronnych dzieciach – głównie
sierotach i maluchach z biednych rodzin.



Do dziś nie wykazuje żadnych oznak wyrzutów sumienia. Pastwił
się też nad psami, co widać na poniższym zdjęciu.

Wracając do spotkania w Stanach Zjednoczonych… Cóż takiego
ustalili  Niedzielski  i  Fauci?  „Minister  zdrowia  Adam
Niedzielski  i  dr  Anthony  Fauci  podczas  spotkania  w
Waszyngtonie  rozmawiali  o  potrzebie  przekonywania  ludzi  do
szczepień. Uznali, że jakikolwiek przymus jest niewskazany.
Poziom wyszczepienia przeciw COVID-19 w Polsce i USA jest
podobny” – czytamy w komunikacie Ministerstwa Zdrowia.

Rozumiecie? Po miesiącach masowego łamaniach praw człowieka,
przymuszania  do  „szczepień”  dyskryminacjami,  represjami  i
szantażami,  nagle  uznali,  że  „przymus  jest  niewskazany”.



Ciekawe, kiedy wezmą pełną odpowiedzialność prawną za swoje
decyzje, które doprowadziły do nadmiarowych zgonów liczonych w
setkach tysięcy.

Znienawidzony przez Amerykanów Anthony Fauci jest „na wylocie”
i wkrótce odejdzie z rządu federalnego. Minister Niedzielski
porządzi dłużej, zapewne do wiosennych wyborów, o ile rząd
Morawieckiego nie upadnie wcześniej.

Autorstwo: Maurycy Hawranek
Na podstawie: Twitter.com
Źródło: WolneMedia.net

Watykan  musi  wycofać  swoje
poparcie  dla  „zgubnych”
zastrzyków przeciw COVID

Uwaga Redakcji [The Remnant]: Poniżej zamieszczamy tekst listu
wysłanego przez Arcybiskupa Carlo Maria Viganò do kardynała
Luisa Ladarii Ferrera, prefekta Kongregacji Nauki Wiary, w
sprawie  moralnego  charakteru  i  fizycznych  niebezpieczeństw
związanych ze szczepieniami przeciw COVID-19 oraz instrukcji
Kościoła dla wiernych dotyczących ich stosowania.

List ten został skierowany również do przedstawicieli Stolicy
Apostolskiej, w tym do kardynała Pietro Parolina, sekretarza
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stanu  Jego  Świątobliwości;  kardynała  Petera  Turksona,
kanclerza Papieskiej Akademii Nauk i Papieskiej Akademii Nauk
Społecznych;  oraz  arcybiskupa  Vincenzo  Paglii,
przewodniczącego  Papieskiej  Akademii  Życia.

Eminencjo,

W ubiegłym roku, 23 października 2021 roku, napisałem list do
Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Stanów Zjednoczonych,
który został również przesłany Eminencji, w którym wyraziłem –
co już uczyniłem publicznie – moje bardzo mocne zastrzeżenia
co do różnych niezwykle kontrowersyjnych aspektów dotyczących
moralnej  zasadności  stosowania  eksperymentalnych  surowic
genowych produkowanych przy użyciu technologii mRNA.

W  tym  liście,  który  został  napisany  z  pomocą  wybitnych
naukowców  i  wirusologów,  podkreśliłem  potrzebę  aktualizacji
„Uwag  o  moralnych  uwarunkowaniach  stosowania  niektórych
szczepionek  przeciw  COVID-19”  [dokument  Kongregacji  Nauki
Wiary  zaakceptowany przez Franciszka – w dalszym tekście
określany jako „Uwagi”- dop. tłumacza], ze względu na dowody
naukowe, które pojawiły się już wtedy, a co więcej, zostały
zadeklarowane przez samych producentów preparatu.

Proszę pozwolić mi, Eminencjo, ponowić mój apel w świetle
ostatnich  deklaracji  złożonych  przez  firmę  Pfizer  w
Parlamencie  Europejskim  oraz  publikacji  oficjalnych  danych
przez światowe organizacje medyczne.

Przede wszystkim przypominam, że dokument Dykasterii, której
Eminencja przewodniczy, został promulgowany 21 grudnia 2020
r., przy braku pełnych danych o naturze surowicy genowej i jej
składników,  a  także  bez  wyników  badań  jej  skuteczności  i
bezpieczeństwa. Temat „Uwag” został ograniczony do „moralnych
aspektów  stosowania  szczepionek  przeciw  COVID-19,  które
zostały opracowane z linii komórkowych pochodzących z tkanek
uzyskanych  z  dwóch  płodów,  które  nie  zostały  mechanicznie
przerwane.” Kongregacja podkreśliła:



„Nie  zamierzamy  oceniać  bezpieczeństwa  i  skuteczności  tych
szczepionek, chociaż jest to etycznie istotne i konieczne,
ponieważ ocena ta należy do obowiązków badaczy biomedycznych i
agencji  farmaceutycznych„.  Bezpieczeństwo  i  skuteczność  nie
były  więc  przedmiotem  „Uwag”,  które  wyrażając  opinię  o
„moralnych  aspektach  stosowania”  nie  uznały  za  stosowne
wypowiadać  się  na  temat  „moralnej  strony  produkcji”  tych
leków.

Bezpieczeństwo  i  skuteczność  poszczególnych  szczepionek
należało ustalić po okresie eksperymentów, które zwykle trwają
kilka lat. Ale w tym przypadku władze sanitarne zdecydowały
się  na  przeprowadzenie  eksperymentu  na  całej  populacji,
odchodząc  od  normalnej  praktyki  środowiska  naukowego,
przepisów międzynarodowych i prawa poszczególnych państw.

Wyniki,  które  obecnie  wyłaniają  się  z  oficjalnych  danych
opublikowanych  we  wszystkich  krajach,  które  wprowadziły
kampanię masowych szczepień, są bezsprzecznie katastrofalne.
Okazuje się, że ludzie, którzy zostali poddani szczepieniu
eksperymentalną  surowicą,  nie  tylko  nie  zostali  ochronieni
przed zarażeniem wirusem, ani przed poważnymi formami choroby,
ale w rzeczywistości stali się bardziej podatni na COVID-19 i
jego  warianty  ze  względu  na  nieodwracalne  osłabienie  ich
systemów odpornościowych spowodowane technologią mRNA.

Dane  podkreślają  również  poważne  krótko-  i  długoterminowe
skutki, takie jak bezpłodność, wywoływanie poronień u kobiet w
ciąży,  przenoszenie  wirusa  na  dzieci  poprzez  karmienie
piersią,  rozwój  poważnych  chorób  serca,  w  tym  zapalenia
mięśnia  sercowego  i  osierdzia,  powrót   nowotworów,  które
wcześniej  zostały  wyleczone,  oraz  cały  szereg  innych
wyniszczających  chorób.  Liczne  przypadki  nagłych  zgonów  –
które  do  niedawna  uparcie  uważano  za  niemające  związku  z
zaszczepieniem surowicą – ujawniają konsekwencje wielokrotnego
przyjmowania dawek, nawet u osób młodych, zdrowych i sprawnych
fizycznie.



Personel  wojskowy,  który  jest  rygorystycznie  badany  ze
względów  bezpieczeństwa,  wykazuje  taką  samą  częstotliwość
występowania działań niepożądanych w wyniku podania surowicy.
Niezliczone  badania  potwierdzają  obecnie,  że  surowica  może
powodować formy nabytego niedoboru odporności u tych, którzy
ją otrzymują. Na całym świecie lawinowo rośnie liczba zgonów i
ciężkich patologii poszczepiennych. Szczepionki te spowodowały
więcej zgonów niż wszystkie inne szczepionki razem wzięte w
ciągu  ostatnich  trzydziestu  lat.  I  nie  tylko  to:  w  wielu
państwach,  liczba  osób,  które  zmarły  po  szczepieniu  jest
znacznie wyższa niż liczba osób, które zmarły z powodu COVID.

Kongregacja  Nauki  Wiary  (obecnie  Dykasteria),  chociaż  nie
wyraziła  opinii  na  temat  skuteczności  i  bezpieczeństwa
surowic, określiła je jednak jako „szczepionki”, przyjmując za
pewnik, że dają one odporność i ochronią ludzi przed czynnym i
biernym zarażeniem. Ale ten element został teraz zdezawuowany
przez  deklaracje,  które  pochodzą  od  wszystkich  światowych
władz sanitarnych i Światowej Organizacji Zdrowia (WHO), które
teraz mówią, że ci, którzy zostali zaszczepieni, mogą sami się
zarazić i zarażać innych ludzi w stopniu wyższym, niż ludzie,
którzy  nie  zostali  zaszczepieni,  a  także,  że  ich  systemy
odpornościowe  zostały  drastycznie  osłabione,  a  nawet
całkowicie  zrujnowane.

Preparaty,  które  zostały  określone  jako  „szczepionki”,  nie
odpowiadają zatem oficjalnej definicji szczepionki, do której
przypuszczalnie  odnoszą  się  „Uwagi”.  Szczepionka”  jest
definiowana  jako  preparat,  który  powoduje  produkcję
przeciwciał przez organizm, nadając mu określoną odporność na
określoną  infekcję (wirusową, bakteryjną lub pasożytniczą).
Definicja ta została obecnie zmodyfikowana przez WHO, ponieważ
w przeciwnym razie nie byłoby możliwe włączenie preparatów
anty-COVID do definicji szczepionki, ponieważ preparaty te nie
powodują  produkcji  przeciwciał  i  nie  dają  odporności  na
chorobę zakaźną wywoływaną przez Sars-CoV-2.

Należy zaznaczyć, że obecność tlenku grafenu zarówno w tzw.



„szczepionkach”, jak i we krwi osób zaszczepionych, została
obecnie udowodniona ponad wszelką wątpliwość, mimo że nie ma
naukowego uzasadnienia dla jego obecności ani zastosowania na
ludziach ze względu na jego toksyczność. Wyniszczający wpływ
tlenku  grafenu  na  organy  osób,  które  zostały  poddane
szczepieniu,  jest  obecnie  oczywisty  i  prawdopodobnie  firmy
farmaceutyczne  zostaną  wkrótce  pociągnięte  za  to,  do
odpowiedzialności.

Eminencja z pewnością wie, że opatentowano już technologię z
wykorzystaniem  samoskładających  się  nanostruktur  tlenku
grafenu w celu umożliwienia śledzenia i zdalnego kontrolowania
obiektów,  w  szczególności  w  celu  monitorowania  parametrów
życiowych  każdego  pacjenta,  poprzez  połączenie   z  „chmurą
internetową”  za  pośrednictwem  sygnału  Bluetooth  emitowanego
przez te nanostruktury. Na dowód, że informacje te nie są
wynikiem  obsesji  jakichś  teoretyków  spiskowych,  Eminencja
powinien wiedzieć, że Unia Europejska wybrała jako zwycięzców
konkursu, dwa projekty poświęcone innowacjom technologicznym,
zatytułowane:  „Mózg  ludzki  i  grafen”.  Te  dwa  projekty
otrzymają  po  miliardzie  euro  dofinansowania  w  ciągu
najbliższych  dziesięciu  lat.

„Szczepionki” przeciw COVID-19 były przedstawiane jako jedyna
możliwa alternatywa dla śmiertelnej choroby. Było to od samego
początku  kłamstwo  i  perspektywa  ostatnich  dwóch  lat  to
potwierdziła.  Istniały  i  istnieją  alternatywne  metody
leczenia, ale były one metodycznie bojkotowane przez firmy
farmaceutyczne – ponieważ są one zbyt tanie i nie przynoszą im
zysków. Alternatywne metody leczenia były dyskredytowane przez
publikacje  naukowe,  finansowane  przez  Big  Pharma,  które
później zostały wycofane, ponieważ były oparte na jaskrawo
sfałszowanych danych.

Co więcej, okazało się, że COVID-19 jest – co było wiadome i
oczywiste – sezonową formą koronawirusa, która jest uleczalną
i nie zagrażającą życiu, formą grypy, która powoduje tylko
minimalną liczbę zgonów wśród osób, które już mają jakieś inne



schorzenia. Wieloletni monitoring koronawirusa nie pozostawia
w tym względzie żadnych wątpliwości, a także eliminuje element
„nagłego  zagrożenia  pandemicznego”,  który  wykorzystano  jako
pretekst do narzucenia „szczepionek”.

Normy  międzynarodowe  określają,  że  lek  eksperymentalny  nie
może być dopuszczony do dystrybucji, chyba że nie ma innej
skutecznej  alternatywy  leczenia.  To  dlatego  agencje
farmaceutyczne  na  całym  świecie  uniemożliwiły  stosowanie
iwermektyny,  osocza  hiperimmunologicznego  i  innych  metod
leczenia,  których  skuteczność  została  udowodniona.  Nie  ma
potrzeby  przypominać  Waszej  Eminencji,  że  wszystkie  te
agencje, wraz z WHO, są niemal w całości finansowane przez
firmy  farmaceutyczne  i  powiązane  z  nimi  fundacje,  a  na
najwyższych  ich  szczeblach  istnieje  poważny  konflikt
interesów.

W ostatnich kilku dniach, przewodnicząca Komisji Europejskiej
Ursula von der Leyen musiała odpowiedzieć przed Parlamentem na
temat finansowania PNRR (krajowy plan odbudowy i rozwoju) 
laboratoriów we Włoszech i Grecji, w których pracuje jej mąż.
Nie można też zapomnieć, że ta sama przewodnicząca odmówiła
przekazania  Europejskiemu  Trybunałowi  Obrachunkowemu
wiadomości tekstowych, które wymieniła z dyrektorem generalnym
firmy  Pfizer,  Albertem  Bourlą,  na  temat  umów  na  dostawy.
Wiadomości te, wciąż  nie zostały ujawnione.

Narzucenie  eksperymentalnego  serum  odbyło  się  poprzez
skoordynowane zastosowanie metod, które nie miały precedensu w
najnowszej  historii,  z  wykorzystaniem  technik  masowej
manipulacji,  które  są  dobrze  znane  ekspertom  w  dziedzinie
psychologii.  W  tej  operacji  terroryzmu  medialnego  i
pogwałcenia  naturalnych  praw  jednostek,  której  towarzyszył
niedopuszczalny szantaż i dyskryminacja, hierarchia katolicka
zdecydowała  się  stanąć  po  stronie  systemu,  czyniąc  się
promotorem „szczepionek”, dochodząc nawet do punktu zalecania
ich jako „moralnego obowiązku”.



Media umiejętnie wykorzystały duchowy autorytet papieża i jego
wpływy medialne, aby potwierdzić narrację głównego nurtu, a to
stanowiło istotny element sukcesu całej kampanii szczepień,
przekonując  wielu  wiernych  do  poddania  się  szczepieniu  ze
względu na zaufanie, jakim darzyli papieża.

Obowiązek  szczepień  nałożony  na  pracowników  Stolicy
Apostolskiej, wzorowany na regulacjach wprowadzonych w innych
krajach, potwierdził absolutną zgodność Watykanu ze skrajnie
niedbałymi  i  lekkomyślnymi  postawami,  które  są  całkowicie
pozbawione  jakiejkolwiek  naukowej  zasadności.  Naraziło  to
Państwo Watykańskie na ewentualną odpowiedzialność prawną, co
dodatkowo  obciąży  jego  skarb.  Nie  należy  też  wykluczać
możliwości, że wierni mogą wnieść zbiorowe pozwy przeciwko
własnym  duszpasterzom,  którzy  zostali  przemianowani  na
sprzedawców niebezpiecznych preparatów.

Po ponad dwóch latach, Kościół nie uznał za konieczne, wydania
jakiegokolwiek oświadczenia w celu skorygowania „Uwag”, które
w  świetle  nowych  dowodów  naukowych  są  już  przestarzałe  i
zasadniczo sprzeczne z twardymi faktami. Ograniczając się do
ściśle  moralnej  oceny  stosowania  szczepionek,  Kongregacja
Nauki  Wiary  nie  wzięła  pod  uwagę  proporcjonalności  między
korzyściami płynącymi z zastosowania surowicy genowej – które
nie  miały  miejsca  –  a  krótko-  i  długoterminowymi
niekorzystnymi skutkami ubocznymi, które obecnie są widoczne
dla wszystkich.

Ponieważ obecnie jest oczywiste, że preparaty sprzedawane jako
szczepionki  nie  dają  żadnych  znaczących  korzyści,  a  wręcz
przeciwnie – mogą powodować bardzo wysoki odsetek zgonów lub
poważnych chorób nawet u osób, dla których COVID nie stanowi
poważnego  zagrożenia,  nie  można  już  uznać  za  uzasadnione,
żadnych  prób  wykazania  proporcjonalności  między  ryzykiem  a
korzyściami,  eliminując  w  ten  sposób  jedno  z  założeń,  na
których opierały się „Uwagi”: „Moralność szczepień polega nie
tylko od obowiązku ochrony własnego zdrowia, ale także od
obowiązku dążenia do dobra wspólnego. W przypadku braku innych



środków powstrzymania lub nawet zapobieżenia epidemii, dobro
wspólne każe zalecać szczepienia, zwłaszcza w celu ochrony
najsłabszych i najbardziej narażonych” (uwaga nr. 5).

Wiemy już dobrze, że nie ma „braku innych środków”, a surowica
ani  nie  zatrzymuje  epidemii,  ani  jej  nie  zapobiega.  To
sprawia, że „szczepionka” z mRNA produkowana z abortowanych
linii komórkowych jest nie tylko moralnie niedopuszczalna, ale
także  absolutnie  niebezpieczna  dla  zdrowia  człowieka,  a  w
przypadku kobiet w ciąży, także dla zdrowia ich nienarodzonych
dzieci.

Kościół, wyrażając moralną ocenę szczepionek, nie może pomijać
wielu  elementów,  które  przyczyniają  się  do  sformułowania
ogólnego osądu. Kongregacja nie może ograniczyć się do ogólnej
tezy  o  moralnej  legalności  preparatu  jako  takiego  –
legalności, która jest całkowicie wątpliwa, nie biorąc pod
uwagę jego nieskuteczność, braku badań, jego geno-toksyczności
i rakotwórczości oraz dowodów na niekorzystne skutki skutki
uboczne.

Zamiast tego Kongregacja musi jak najszybciej wypowiedzieć się
na ten temat. Obecnie, gdy  wykazano całkowitą bezużyteczność
surowicy „dla powstrzymania lub nawet zapobieżenia epidemii”,
nie  można  jej  już  podawać  i  istotnie,  istnieje  moralny
obowiązek,  aby  władze  sanitarne  i  firmy  farmaceutyczne
wycofały  ją  jako  coś  niebezpiecznego  i  szkodliwego,  a
poszczególni  wierni  odmówili  szczepienia.

Ponadto uważam, Najczcigodniejsza Eminencjo, że nadszedł czas,
aby Stolica Apostolska definitywnie zdystansowała się od tych
prywatnych  podmiotów  i  międzynarodowych  korporacji,  które
uwierzyły, że mogą wykorzystać autorytet Kościoła katolickiego
do  poparcia  neo-maltuzjańskiego  projektu  Agendy  2030
Organizacji  Narodów  Zjednoczonych  i  Wielkiego  Resetu
Światowego Forum Ekonomicznego. Nie można tolerować sytuacji,
w której głos Kościoła Chrystusowego nadal współuczestniczy w
planie  redukcji  globalnej  populacji  opartym  na  chronicznej



patologizacji ludzkości i narzucania bezpłodności. Jest to tym
bardziej  konieczne  w  obliczu  skandalicznego  konfliktu
interesów,  na  jaki  narażona  jest  Stolica  Apostolska,
przyjmując  sponsoring  i  finansowanie  od  architektów  tych
zbrodniczych planów.

Nie powinno umykać uwadze Waszej Eminencji, że istnieją bardzo
poważne  konsekwencje  dla  Kościoła  Świętego  z  powodu
lekkomyślnego  wsparcia  dla  narracji  „psycho-pandemicznej”.
Wykorzystanie  słów  i  przemówień  Franciszka,  by  skłonić
wiernych do przyjęcia surowicy, która nie tylko okazała się
bezużyteczna,  ale  wręcz  poważnie  szkodliwa,   podważyło
autorytet  Watykanu,  nakłonionego  do  propagowania  leczenia
opartego na danych, które okazały się niepełne i sfałszowane.

To lekkomyślne i co najmniej niezrozumiałe zachowanie, wiązało
się  z  ingerencją  najwyższego  autorytetu  kościelnego  w
dziedzinę  ściśle  naukową,  która  jest  „w  gestii  badaczy
biomedycznych  i  agencji  farmaceutycznych”.  Jak  po  tej
zdradzie, wierni katolicy i ci, którzy patrzą na Kościół jako
na wiarygodnego przewodnika, będą mogli z jakąkolwiek dozą
spokoju i zaufania, uznać w przyszłości stanowisko Kościoła za
rzetelne i wiarygodne?

Jak będzie możliwym naprawienie szkód wyrządzonych tym, którzy
nie mając ani wykształcenia medycznego, ani kompetencji w tej
dziedzinie, poddali się zabiegowi, który w istocie zagroził
ich zdrowiu lub doprowadził do przedwczesnej śmierci, tylko
dlatego, że został im zalecony przez papieża, biskupa lub
proboszcza,  który  powiedział  im,  że  jeśli  nie  zostaną
zaszczepieni, nie będą mogli przyjść do kościoła, służyć do
Mszy ani śpiewać w chórze?

Hierarchia katolicka doświadczyła w ostatnich latach upadku,
który  jest  wprost  proporcjonalny  do  poparcia,  jakiego
udzieliła  ideologii  globalistycznej.  Jej  zaangażowanie  we
wsparcie  kampanii  szczepionkowej  nie  jest  odosobnionym
przypadkiem,  sądząc  po  udziale  Stolicy  Apostolskiej  w



inicjatywach klimatycznych – które również opierają się na
fałszywych przesłankach, nie mających w sobie nic naukowego –
oraz przedsięwzięciach trans-humanistycznych.

Nie  jest  celem,  dla  którego  nasz  Pan  umieścił  Kościół  na
ziemi. Kościół musi przede wszystkim głosić Prawdę, trzymając
się z dala od niebezpiecznych związków z możnymi tego świata,
a tym bardziej z tymi spośród nich, którzy są notorycznie
wrogo nastawieni do nauki Chrystusa i moralności katolickiej.
Jeśli  hierarchia  nie  otrząśnie  się  z  tego  służalczego
zniewolenia,  jeśli  nie  odkryje  w  sobie  na  nowo  odwagi  i
godności, by przeciwstawić się mentalności świata, zostanie
zmiażdżona  i  padnie  ofiarą  własnej  niezdolności  do  bycia
przeszkodą i znakiem niezgody.

Jestem  pewien,  Eminencjo,  że  zechcecie  rozważyć  szczególną
powagę  tych  tematów,  a  także  pilną  potrzebę  oświeconej
interwencji,  wiernej  nauczaniu  Ewangelii  i  salus  animarum,
które jest i pozostaje suprema lex Kościoła.

In Christo Rege,

+ Carlo Maria Viganò, Arcybiskup
Były Nuncjusz Apostolski w Stanach Zjednoczonych Ameryki
18 października 2022 r.

Tłum. Sławomir Soja

„…i  nikt  nie  będzie  mógł
kupić  ni  sprzedać”  czyli

https://www.bibula.com/?p=136782
https://ocenzurowane.pl/i-nikt-nie-bedzie-mogl-kupic-ni-sprzedac-czyli-gdzie-sa-obszary-testowe/
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gdzie są obszary testowe

Innymi słowy, normalni ludzie mają zostać eksterminowani w
ramach  „nowej  normalności”,  która  nie  toleruje  braku
podporządkowania się. Nigdy nie chodziło o chorobę, a jedynie
o  zainstalowanie  globalnego  faszyzmu  medycznego,  aby
wprowadzić  nowy  porządek  świata.

W menu na dziś danie ostrzegawcze. Kolejny materiał na temat
sytuacji w Australii. A konkretnie w stanie Wiktoria, który
jak się zdaje, stanowi swoisty obszar testowy działań w ramach
‘Nowej Normalności’. Czy faktycznie, jak pisze autor, może
dojść  do  eksterminacji  ludności  i  to  pod  auspicjami
administracji  państwowej?  Czas  pokaże.  Felieton  ku
przestrodze.

Zapraszam do lektury.

W Australii PODWÓJNIE zaszczepieni będą zamykani, jeśli nie
przyjmą wszystkich wymaganych szczepień „przypominających”

Premier  Daniel  Andrews,  polityk  z  australijskiego  stanu
Wiktoria, ogłosił, że ludzie, którzy są „w pełni zaszczepieni”
na koronawirusa z Wuhan (Covid-19), utrzymają ten status tylko
wtedy, gdy zgodzą się również przyjąć wszystkie istniejące i
przyszłe dawki „przypominające” [boosters].

Zobacz  w  poniższym  filmie  [link  prowadzi  do  serwisu  TT  -

https://ocenzurowane.pl/i-nikt-nie-bedzie-mogl-kupic-ni-sprzedac-czyli-gdzie-sa-obszary-testowe/


tłum.], w którym Andrews wyjaśnia, jak nie będzie wolności dla
„niezaszczepionych” w 2022r. – a przez niezaszczepionych ma na
myśli również ludzi, którzy zatrzymali się tylko na jednej
(Johnson & Johnson i AstraZeneca) lub dwóch dawkach (Pfizer i
Moderna) szczepionki:

Premier  Daniel  Andrews  stwierdził  dzisiaj  w  sposób  nie
budzący  wątpliwości,  że  niezaszczepieni  mieszkańcy  stanu
Wiktoria pozostaną wykluczeni z działalności gospodarczej i
społecznej jeszcze do 2022 roku. Premier ostrzegł również
obywateli po dwóch dawkach, że mogą zostać zamknięci, jeśli
nie  przyjmą  dawek  przypominających,  jeśli  zajdzie  taka
potrzeba. pic.twitter.com/YP0uQj2bFM

— real Rukshan (@therealrukshan) October 19, 2021

„Jeśli zdecydujesz, żeby się nie szczepić i uważasz, że możesz
przeczekać nas lub opinię publiczną… nie przeczekasz wirusa,
ponieważ wirus będzie tu przez długi czas. A twoją jedyną
ochroną przed tym jest szczepienie” – stwierdził Andrews z
mównicy.

„To z pewnością nastąpi w 2022 roku” – dodał. „Z pewnością i
naprawdę w 2022 roku”.

Odnośnie  tych,  którzy  przyjęli  tylko  jedno  lub  dwa
wstrzyknięcia przeciw chińskiemu wirusowi, Andrews dodał:

„Wtedy przejdziemy do kwestii dawek ‘przypominających’, więc
nie będzie to twoja pierwsza czy druga dawka, a będzie to:
„Czy  przyjąłeś  już  trzecią?”.  A  wtedy  pojawią  się  inne
kwestie, no cóż, kto wie, jakie warianty jeszcze nadejdą?”

Tylko ci, którzy przyjmą znak szczepionki przeciw covid, będą
mogli kupować i sprzedawać

Nawet  jeśli  90  procent  stanu  Wiktoria  spełni  żądania
Andrewsa, niezaszczepieni i tak nie będą mogli uczestniczyć w
życiu  swojej  społeczności.  Zostaną  wykluczeni  nie  tylko  z

https://t.co/YP0uQj2bFM
https://twitter.com/therealrukshan/status/1450272238704365571?ref_src=twsrc%5Etfw
http://medicaltyranny.com/
http://medicaltyranny.com/


działalności społecznej, ale także ekonomicznej.

Innymi słowy, każdy mieszkaniec Wiktorii, który nie zgodzi
się na przyjęcie znaku „Operacji Warp Speed”, nie będzie mógł
dalej  żyć.  W  gruncie  rzeczy  będzie  zmuszony  głodować  lub
znaleźć jakąś podziemną sieć, aby spróbować zarobić na życie i
móc jeść.

Jak już informowaliśmy, Australia jest obecnie bardzo zajęta
budowaniem  dużych  obozów  „kwarantanny”  dla  tychże
niezaszczepionych.  Obozy  te  niesamowicie  przypominają  te
używane  w  przeszłości  przez  inne  faszystowskie  reżimy  do
eksterminacji swoich celów.

Wtedy celami były określone grupy religijne i etniczne. W
dzisiejszych czasach celem są ludzie, którzy nie chcą podwinąć
rękawa do zastrzyku, założyć maski i przez cały czas trzymać
się z daleka od innych ludzi.

Innymi słowy, normalni ludzie mają zostać eksterminowani w
ramach  „nowej  normalności”,  która  nie  toleruje  braku
podporządkowania się. Nigdy nie chodziło o chorobę, a jedynie
o  zainstalowanie  globalnego  faszyzmu  medycznego,  aby
wprowadzić  nowy  porządek  świata.

Zaczyna się to w kilku obszarach testowych, jednym z nich jest
Victoria. Obecnie ma tam miejsce jedna z najgorszych tyranii,
co  sprawia,  że  ​w  porównaniu  ​większość  obszaru  Stanów
Zjednoczonych wydaje się wolna. Ale nie dajcie się zwieść:
jeśli  odniosą  sukces  na  antypodach,  spróbują  tego  samego
tutaj.

Dlatego  prawdziwi  amerykańscy  patrioci  muszą  walczyć  ze
wszystkim, co się tutaj dzieje, już teraz. Nawet jeśli nikt
inny nie stanie obok ciebie, stawiaj opór, a potem jeszcze
większy. Nie pozwól im wygrać z twoim życiem, nawet jeśli
będzie cię to kosztować… życie.

https://en.wikipedia.org/wiki/Operation_Warp_Speed
https://www.naturalnews.com/2021-10-15-australia-building-permanent-covid-camps-ongoing-operations.html


„Cieszę się, że jestem tym facetem z tabliczką pod mostem,
mającym na to wywalone”, napisał jeden z użytkowników Twittera
o tym, że nigdy nie podda się żądaniom rządu, aby „zaszczepił
się” przeciw chińskiej grypie. „Mój Bóg powiedział nie! Więc
nie ma mowy, żebym przyjął to piekielne coś”.

Źródło

Związki eksperymentalne czyli
czego nie wolno publikować

Znany  lekarz  znajduje  związek  między
nadmierną  śmiertelnością  a
„szczepionkami”.  Nikt  nie  waży  się

https://www.ekspedyt.org/2021/10/23/i-nikt-nie-bedzie-mogl-kupic-ni-sprzedac-czyli-gdzie-sa-obszary-testowe/
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publikować jego badań (wideo)
Dr  Spiro  Pantazatos  jest  współautorem  badania  dotyczącego
wskaźników śmiertelności wywołanych mRNA: danych, które, jak
twierdzi,  zostały  zatuszowane  przez  większość  głównych
publikacji i czasopism.

Na  początku  pandemii  dr  Spiro  Pantazatos,  neurobiolog
kliniczny  i  badacz  z  Columbia  University  (urlopowany),
obiecał,  że  pozostanie  w  zamknięciu  [in  lockdown],  dopóki
szczepionka  nie  zostanie  udostępniona.  Wierzył.  Ale  potem
zaczął kwestionować narrację. A następnie przestudiował dane.

Dr  Pantazatos  znalazł  wyraźny  związek  między  wprowadzeniem
eksperymentalnych szczepionek mRNA a nadmierną śmiertelnością.
Podczas gdy firmy ubezpieczeniowe zaczęły nagłaśniać problem
późną wiosną 2022r., dr Pantazatos był już kilka kroków przed
wszystkimi, publikując artykuł, który przedstawiał ten związek
już w październiku 2021r. Ale nikt nie chciał czytać o jego
odkryciach, a żadne czasopismo medyczne nie chciało wydrukować
tego  artykułu.  „Zostało  to  dyplomatycznie  odrzucone  przez
wielu redaktorów w czasopismach medycznych” – powiedział dr
Drew w swoim tytułowym podkaście.

Artykuł  dra  Pantazatosa  dochodzi  do  prostego  wniosku  na
podstawie publicznie dostępnych danych, że im więcej poda się
szczepionek,  tym  większa  występuje  śmiertelność.  „Liczba
zgonów w każdym ze stanów była skorelowana z liczbą szczepień
podanych w poprzedzającym miesiącu” – powiedział.

Jednak podstawowa zasada porównywania danych i badań naukowych
mówi, że korelacja nie oznacza związku przyczynowego. W tym
przypadku dało to czasopismom medycznym możliwość odrzucenia
jego odkryć, przez oświadczenie, że nikt nie wiedział, czy to
szczepionki powodują te skoki śmiertelności. Ale dr Pantazatos
następnie porównał swoje dane z danymi dotyczącymi zgonów [w
bazie] VAERS, co tylko wzmocniło jego wniosek, że szczepionki
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i nadmierna śmiertelność są ze sobą powiązane. Z jego danych
wynika,  że  ​​w  lutym,  marcu  i  kwietniu  2021r.  nadmierna
śmiertelność była statystycznie zauważalna jedynie w starszych
grupach wiekowych. Dopiero w maju zaczyna być to dostrzegalne
w młodszych grupach wiekowych” – powiedział. „Fakt, że ten
wzorzec  wyłonił  się  z  danych,  wskazywał  mi,  że  jest  to
prawdziwy  sygnał,  ponieważ  pasuje  do  ówczesnego  wdrożenia
[szczepień]”.

Nikogo to nie interesowało. „Kiedy po raz pierwszy uzyskałem
te wyniki, pomyślałem, że muszę natychmiast przekazać je do
The Lancet, ponieważ mają oni szybką ścieżkę wydawniczą, a
nawet  własnych  statystyków.  Ale  oni  to  odrzucili”.  Dr
Pantazatos  zaapelował,  wyjaśniając,  że  nie  był  to  zwykły
nadesłany  materiał.  „Myślałem,  że  będą  chcieli  uzyskać
informacje przed pierwszymi dawkami uzupełniającymi”.

Dr  Pantazatos  nadal  nie  ma  wytłumaczenia  dla  ciągłych
obstrukcji jego odkryć. Sugeruje wiele powodów, w tym konflikt
interesów  między  czasopismami  naukowymi  a  Big  Pharmą  i
możliwość, że był zbyt daleko przed krzywą. „W tamtym czasie
było to za bardzo sprzeczne z tym, co wszyscy mówili. Myślę,
że dzienniki boją się konieczności sprostowań. Działali pod
presją środowiska i obawiali się opublikowania czegoś, co było
tak odmienne w swoich wnioskach”.

Ale ten argument już nie ma sensu. Drobne rysy w narracji
„szczepienie uratuje nas wszystkich” pokazują, że na każdą
hospitalizację,  której  uniknęliśmy,  przypada  4,3  poważnych
zdarzeń niepożądanych, i że po pięciu miesiącach szczepionki
uzyskują negatywną skuteczność. Innymi słowy, sprawiają, że
odbiorcy stają się bardziej podatni na wirusa, a nie mniej.
Znane ryzyko zapalenia mięśnia sercowego i osierdzia u młodych
mężczyzn  przewyższa  obecnie  jakiekolwiek  korzyści,  oraz  że
szczepionka nie zapobiega transmisji i nigdy nie była pod tym
kątem  testowana,  co  zostało  niedawno  potwierdzone  przez
kierownictwo  firmy  Pfizer  przed  komisją  Parlamentu
Europejskiego.  A  jednak  artykuł  dra  Pantazatosa  wciąż



pozostaje  nieopublikowany  w  czasopismach  naukowych.

Opierając się na swoich odkryciach, dr Pantazatos wystosował
petycję  do  administracji  Uniwersytetu  Columbia  w  sprawie
nakazów szczepień nałożonych na wykładowców i studentów od
września 2021r. „Aby pomóc w podnoszeniu świadomości”, mówi.
„Błagałem ich, aby nie ufali agencjom zdrowia publicznego i
prosiłem, aby polegali na globalnych danych”. Dołączył nawet
140  cytatów  na  poparcie  danych.  Próbował  spotkać  się  z
szefostwem. Jednak bez powodzenia. Nakazy pozostają w mocy, a
on  sam  oficjalnie  nie  podporządkował  się  i  pozostaje  na
urlopie.

„Myślę, że wiele osób we władzach musiało podejmować trudne
decyzje i naprawdę uważali, że nakazy spowodują powrót ludzi
do  kampusu”  –  powiedział.  Ale  nie  ma  już  żadnego
usprawiedliwienia dla tego stanowiska. „To ta sama arogancja,
która sprawia, że ​​ludzie myślą, że mogą dokonywać wyborów
medycznych za innych ludzi, których nie spotkali”.

Źródło

Szokujące wezwanie lekarza do
zawieszenia akcji szczepień

Brytyjski Kardiolog dr Aseem Malhotra wzywa do zawieszenia
akcji  szczepień  na  COVID-19,  szczepionkami  opartymi  na
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technologii  mRNA,  ze  względu  na  „znaczną  szkodę”,  którą
spowodowały, nazywając tę sytuację „globalnym skandalem”.

Dr  Aseem  Malhotra  rozmawiał  z  Laurą  Ingraham  z  Fox  News
Channel  o  swojej  niedawnej  deklaracji,  że  „po  podwójnym
zaszczepieniu,  będąc  jednym  z  pierwszych,  którzy  przyjęli
szczepionkę Pfizera, po kilku miesiącach krytycznie oceniłem
dane […] i niechętnie doszedłem do wniosku, że ta szczepionka
nie jest całkowicie bezpieczna i ma bezprecedensowe szkody, co
prowadzi  mnie  do  stwierdzenia,  że  należy  zaprzestać  jej
podawania,  dopóki  wszystkie  surowe  dane  nie  zostaną
opublikowane”.

Malhotra, który został zawieszony na Facebooku za powyższą
wiadomość,  powiedział,  że  po  raz  pierwszy  zaczął  bliżej
przyglądać się tej sprawie, gdy jego ojciec, w wieku 70 lat,
ale  poza  tym  „bardzo  sprawny  i  aktywny”,  zmarł  na
niewyjaśniony atak serca i okazało się, że ma „bardzo poważne
zwężenia tętnic wieńcowych”. W kolejnych miesiącach pojawiły
się  dane  wskazujące,  że  szczepionki  mRNA  opracowane  przez
Pfizer  i  Modernę  „prawdopodobnie  przyspieszają  chorobę
wieńcową”.

Następnie przeprowadził własny przegląd danych i rozmowy z
ekspertami i doszedł do wniosku, że „niestety ta konkretna
szczepionka wywołuje bezprecedensowe szkody, skuteczność jej
jest  w  rzeczywistości  bardzo,  bardzo  słaba  […]  są  bardzo
jasne, przytłaczające, jednoznaczne dowody że szczepionki tej
nie wolno używać w oczekiwaniu na dochodzenie”.

„Kiedy spojrzałem na te dane, to, co znajdujemy w absolutnym
ryzyku krzywdy, ogólnie, gdy mówimy o poważnych zdarzeniach
niepożądanych, więc co obejmuje zapalenie mięśnia sercowego,
niepełnosprawność, hospitalizację, w tym ataki serca i udary,
które zdarzają się co najmniej jeden na 800 przypadków, to
byłem w szoku. I co ciekawe, te dane pochodzą z własnego
procesu  Pfizera  i  własnego  procesu  Moderny.  Zostało  to
opublikowane w czasopiśmie Vaccine kilka tygodni temu. Wybitni



naukowcy  byli  w  stanie  ponownie  przeanalizować  niektóre  z
oryginalnych danych z badań i doszli do wniosku, że w badaniu
bardziej  prawdopodobne  było  wystąpienie  poważnego  zdarzenia
niepożądanego związanego ze szczepionką niż hospitalizacja z
powodu kowid”.

„To  sugeruje,  że  pierwotne  wdrożenie  prawdopodobnie
spowodowało więcej szkody niż pożytku u większości ludzi” –
oświadczył.  „A  to  jest  dymiący  pistolet.  To  więcej  niż
wystarczające  dowody,  abyśmy  mogli  wstrzymać  i  zatrzymać
wprowadzanie kolejnych szczepionek”.

„Bardzo trudno mi uwierzyć, że dyrektorzy wyższego szczebla i
naukowcy  firmy  Pfizer  nie  wiedzieli  o  tym,  kiedy  program
został wprowadzony, ponieważ mieli dostęp do surowych danych,
o  których  wiemy,  że  pokazują  bardzo  szkodliwe  skutki
szczepionek” — powiedział Malhotra, nazywając to „ być może
największą  pomyłką  nauk  medycznych  […],  której  będziemy
świadkami za naszego życia”. Malhotra ma przedstawić swoje
odkrycia angielskiemu parlamentowi.

Wiele  osób  ma  zastrzeżenia  moralne  do  wykorzystania
abortowanych  komórek  płodowych  w  opracowywaniu  szczepionek
przeciw kowid, a także poważne obawy dotyczące konieczności i
bezpieczeństwa  szczepionek,  biorąc  pod  uwagę  wyższość
naturalnej  odporności,  niskie  ryzyko  kowid  dla  większości
zdrowych  osób  i  coraz  więcej  dowodów  na  poważne  skutki
uboczne.

W marcu tego roku odkryto, że 11 289 przypadków zapalenia
osierdzia  /  zapalenia  mięśnia  sercowego  po  szczepieniu  na
kowid zostało zgłoszonych do federalnego systemu zgłaszania
zdarzeń niepożądanych poszczepiennych (VAERS) rządu USA między
1 stycznia a 25 lutego tego roku, co stanowiło już 47% z 24
177  zgłoszeń  dla  tego  samego  złożonego  w  całym  2021  r.
Kwietniowe badanie przeprowadzone w Izraelu wskazuje, że sama
infekcja kowid nie może wyjaśnić takich przypadków, pomimo
twierdzeń, że jest inaczej.



Obrońcy  szczepień  na  kowid  twierdzą,  że  VAERS  pokazuje
przesadny  obraz  potencjalnych  zagrożeń  związanych  ze
szczepionką, ponieważ każdy może złożyć raport bez sprawdzania
go, ale naukowcy z amerykańskiego Centrum Kontroli i Prewencji
Chorób przyznają, że odnotowali „wysoki wskaźnik weryfikacji
zgłoszeń zapalenia mięśnia sercowego dla VAERS po mRNA oparte
na szczepieniu przeciwko COVID-19”, co prowadzi do wniosku, że
„niedostateczne  zgłaszanie  jest  bardziej  prawdopodobne”  niż
nadmierne zgłaszanie.

Co więcej, VAERS nie jest jedynym źródłem danych wskazującym
na  powód  do  niepokoju.  Dane  z  bazy  danych  epidemiologii
medycznej  Pentagonu  (DMED)  były  podobnie  alarmujące,
pokazując, że w 2021 r. odnotowano drastyczne skoki w różnych
diagnozach  poważnych  problemów  medycznych  w  porównaniu  z
poprzednią średnią pięcioletnią, w tym nadciśnienie (2181 %),
zaburzenia  neurologiczne  (1048)  %),  stwardnienie  rozsiane
(680%),  zespół  Guillain-Barre  (551%),  rak  piersi  (487%),
niepłodność żeńska (472%), zatorowość płucna (468%), migreny
(452%),  dysfunkcja  jajników  (  437%),  rak  jądra  (369%)  i
tachykardia (302%).

W  zeszłym  miesiącu  Japońskie  Towarzystwo  Wakcynologiczne
opublikowało  recenzowane  badanie  przeprowadzone  przez
naukowców ze Stanford, UCLA i University of Maryland, w którym
stwierdzono, że „badanie Pfizera wykazało o 36% wyższe ryzyko
poważnych  zdarzeń  niepożądanych  w  grupie  zaszczepionej”.
podczas  gdy  „badanie  Moderna  wykazało  o  6%  wyższe  ryzyko
poważnych zdarzeń niepożądanych w grupie zaszczepionej”, dla
łącznego „16% wyższego ryzyka poważnych zdarzeń niepożądanych
u osób otrzymujących szczepionkę mRNA”.

Źródło
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Czy  możemy  jeszcze
kiedykolwiek  zaufać
medycznemu establishmentowi?

Nadmierna śmiertelność, już dochodzi do 30%

Chuck Baldwin

Historycznie,  urzędy  lekarza  i  księdza  były  jednymi  z
najbardziej  zaufanych  i  szanowanych  ze  wszystkich  powołań.
Jednak przekręt z Covidem z ostatnich dwóch lat pokazał nam,
że zdecydowana większość lekarzy i księży była zbyt skłonna
porzucić  swoje  powołanie  i  przekształcić  się  w  owczych
niewolników  państwa  –  bez  własnego  rozumu  i  woli.  Gdyby
lekarze  i  księża  stanęli  razem  przeciwko  temu,  co  jest
największym oszustwem w historii świata, to nigdy nie doszłoby
do tych ogromnych szkód, których wciąż doświadczamy i będziemy
doświadczać jeszcze przez wiele lat.

Jeśli chodzi o mnie, establishment medyczny nie przedstawił
naukowych dowodów na to, że wirus Covid (jak się go nazywa) w
ogóle istnieje. Do dziś wirus nie został naukowo wyizolowany,
co jest wymagane do właściwej identyfikacji każdego nowego
wirusa.  Dlatego  nadal  nie  jestem  przekonany,  że  wirus
Covid  (ponownie,  jak  to  się  mówi)  kiedykolwiek
istniał.  (Wiemy,  że  koronawirus  jako  związany  ze  zwykłym
przeziębieniem istnieje od zawsze).

Ale nawet jeśli wirus istnieje (jak to jest uznawane), tak
zwane lekarstwo jest tysiąc razy gorsze niż choroba. A jedynym
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powodem, dla którego wszyscy o tym nie wiedzą, jest fakt, że
do dziś establishment medyczny i jego marionetki w rządzie i
mediach  kontynuują  KŁAMSTWO.  Co  prowadzi  do  pytania:  Czy
kiedykolwiek będziemy mogli ponownie zaufać establishmentowi
medycznemu?

Powiem  wam  tak:  Dla  mnie  i  mojego  domu  odpowiedź  brzmi
stanowcze NIE – przynajmniej w kwestii szczepień. Kłamca i
oszust  medyczny,  współczesna  wersja  dr  Josefa  Mengele  -
(minister zdrowia)- i jego kabała farmaceutycznych najemników
z Centrów Kontroli Chorób (CDC) na zawsze zniszczyli moją
wiarę we wszystko, co mówią na temat szczepień. Dla pewności,
w tym kraju są jeszcze tysiące i tysiące dobrych, uczciwych,
szczerych i sumiennych lekarzy. Osobiście znam setki z nich.
Niestety,  zbyt  wielu  nawet  tych  dobrych  lekarzy  dało  się
nabrać na kłamstwo Covida i nie zajęło publicznie stanowiska
przeciwko niemu..

Na  stronie  internetowej  prowadzę  bieżące  konto  o
niedostatecznie  zgłoszonych  szkodliwych  konsekwencjach
„szczepionek” przeciwkoCovid… Zacznę odtego mrożącego krew w
żyłach raportu:
Mrożąca  krew  w  żyłach  myśl  o  tym,  jak  wielu  ludzi  w
nadchodzących  miesiącach  i  latach  umrze  z  powodu
„zaszczepienia się” na . . . koronawirus (COVID-19). Według
dr.  Davida  Martina,  aż  700  milionów  ludzi  na  całym
świecieumrze zpowodu zastrzyków, o których wiemy, że zalewają
ciało  śmiercionośnymi,  tworzącymi  skrzepy  białkami
kolczastymi. Martin wpadł na tę liczbę po przejrzeniu danych z
wizji  Światowej  Organizacji  Zdrowia  (WHO)  „Dekada
szczepień”,  która  została  stworzona  we  współpracy  z
miliarderem eugeniką Billem Gatesem, który żyje po to, by
szczepić.

To właśnie w 2011 roku WHO ogłosiła plan „Dekada szczepionek”,
którego celem jest wyludnienie świata o około 15 procent.
Liczba ta wynosi około 700 milionów ludzi. Jeszcze w sierpniu
2021 roku dr Robert Young szacował, że już wtedy 500 milionów
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ludzi  na  całym  świecie  zostało  poszkodowanych  przez
szczepionki, a prawdopodobnie 35 milionów zmarło. W minionym
sierpniu Steve Kirsch wyrzucił bardziej konserwatywną liczbę
kulistą 12 milionów zgonów z powodu szczepień covid, w oparciu
o  szacunek  jednego  zgonu  na  1000  dawek.  „Zabijamy  prawie
blisko 10 000 ludzi każdego dnia” – napisał Kirsch.

W tym samym miesiącu Peter Halligan zebrał dane sugerujące, że
aż 20 milionów ludzi zmarło od zastrzyków, a 2,2 miliarda
doznało przynajmniej jednego urazu.
Wszystko to sugeruje, że sprawy dopiero się zaczynają, jeśli
chodzi o skutki tych tajemniczych zastrzyków. Zakładając, że
zmarło tylko 20 milionów ludzi, jesteśmy dopiero na trzecim
miejscu, jeśli chodzi o pełną liczbę zgonów. Myślenie, że
setki milionów ludzi są teraz chodzącymi trupami – co oznacza,
że mogą umrzeć w każdej chwili, gdy skrzepy w pełni uformują
się w odpowiednim miejscu – jest niczym innym jak niepokojące.

Mac Slavo opublikował ten raport: Oficjalny rząd i Centrum
Kontroli  i  Zapobiegania  Chorobom  (CDC)  sugerują,  że  1,2
miliona  Amerykanów  już  zmarło  z  powodu  wstrzyknięć  mRNA
COVID-19 fałszywie nazywanych „szczepionkami ”. Ben Armstrong
nie przebierał w słowach w odcinku „The Ben Armstrong Show” z
23  września,  dzieląc  się  szokującymi  danymi  dostarczonymi
przez oficjalne źródła rządowe.

Liczby  działań  niepożądanychzwiązanych  ze  wstrzyknięciami
Covid-19  są  już  przerażające.  W  „najlepszym  scenariuszu”
Armstrong  szacuje,  że  2,3  miliona  Amerykanów  jest  trwale
kalekich,  a  1,2  miliona  już  nie  żyje  z  powodu
strzałów. Armstrong powiedział, że otrzymał rzeczywiste dane z
Systemu Zgłaszania Zdarzeń Niepożądanych Szczepień (VAERS), o
których media głównego nurtu nie informują, a przynajmniej nie
są one dokładne.
„Daję ci obliczone dane VAERS. I to nie jest oszustwo” –
powiedział Armstrong swoim widzom. „To nie jest sianie paniki.
Ale  jeśli  jesteś  sceptyczny  i  myślisz…  że,  to  jest
przesadzone. W rzeczywistości zaniżam to. Zauważ, że pan Slavo
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używa oficjalnych rządowych danych CDC – danych, które nie są
zgłaszane  przez  media  głównego  nurtu.  Te  liczby  są
wystarczająco oszałamiające; ale liczby przedstawione powyżej
przez dr Martina są mrożące krew w żyłach.

Jak  już  wspomniano,  Bill  Gates  jest  czołowym  światowym
eugenikiem – podobnie jak jego ojciec. W podziemiu, do którego
wkrótce wejdzie Gates i jego mały Frankenstein, Fauci, nie ma
wątpliwości, że ci dwaj masowi mordercy są uznawani za tych,
którzy wymordowali więcej ludzi niż jacykolwiek dwaj masowi
mordercy  w  historii  –  może  więcej  niż  wszyscy  masowi
mordercypołączeni. A oto jeszcze jeden raport, którym muszę
się  podzielić  z  czytelnikami,  bo  i  tego  raportu  nie
przeczytacie  w  bardzo  wielu  miejscach.

Amy Mek pisze:W potężnym liście, który wywołał falę w całej
Europie,  francuski  generał  Christian
Blanchonpochwaliłobywateli, którzy odmówili eksperymentalnych
„szczepionek”  Covid.  Pomimo  latkampanii  nacisku,polityki
dyskryminacyjnej,wykluczenia  społecznego,
utratydochodów,gróźbiobwinianiao  śmierć  innych,  generał
podziękował  „nieszczepionym”  za  ich  siłę,  odwagę  i
przywództwo:  Nawet  gdybym  był  w  pełni  zaszczepiony,
podziwiałbym  nieszczepionych  za  wytrzymanie  największej
presji,  jaką  kiedykolwiek  widziałem,  w  tym  ze  strony
małżonków, rodziców, dzieci, przyjaciół, kolegów i lekarzy.

Ludzie, którzy byli zdolni do takiej osobowości, odwagi i
takiej  zdolności  krytycznej,  niewątpliwie  uosabiają  to,  co
najlepsze w człowieczeństwie. Można ich znaleźć wszędzie, w
każdym wieku, na każdym poziomie wykształcenia, w każdym kraju
i o różnych poglądach. Są szczególnego rodzaju; to żołnierze,
których każda armia światła pragnie mieć w swoich szeregach.
Są rodzicami, których każde dziecko pragnie mieć i dziećmi, o
których  każdy  rodzic  marzy.  To  istoty  ponadprzeciętne  dla
swoich  społeczeństw;  to  esencja  ludów,  które  zbudowały
wszystkie kultury i podbiły horyzonty. Są tam, u twego boku,
wydają się normalni, ale są superbohaterami. Zrobili to, czego
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inni nie mogli zrobić; byli drzewem, które wytrzymało huragan
obelg, dyskryminacji i wykluczenia społecznego. Wykluczeni ze
świątecznych stołów swoich rodzin, nigdy nie widzieli czegoś
tak  okrutnego.  Stracili  pracę,  pozwolili,  by  ich  kariera
zatonęła, nie mieli już pieniędzy… ale nie przejmowali się
tym. Doświadczyli niezmierzonej dyskryminacji, donosów, zdrad
i upokorzeń… ale trwali. Nigdy wcześniej w ludzkości nie było
takiej próby; teraz wiemy, kim są oporni na planecie ziemia.
Kobiety, mężczyźni, starzy, młodzi, bogaci, biedni, wszystkich
ras  i  wszystkich  religii,  nieszczepieni,  wybrani  z
niewidzialnej arki, jedyni, którzy zdołali się oprzeć, gdy
wszystko się rozpadło. Zawaliło się. Zdaliście niewyobrażalny
test, którego nie mogło przejść wielu najtwardszych marines,
komandosów, zielonych beretów, astronautów i geniuszy. … Amen,
generale! Amen! Can We Ever Trust The Medical Establishment
Again? – LewRockwell © Chuck Baldwin

Ochroniarz,  który  pracował  w  klinice  szczepień  COVID-19  w
Albercie,  powiedział,  że  widział,  jak  „setki”  ludzi  mają
niepożądane  reakcje,  w  tym  dziesiątki,  które  zemdlały  i
musiały być położone na matach w oddzielnych pomieszczeniach.

„Zaczęli  kłaść  maty  na  zewnątrz  wszystkich  pomieszczeń,
ponieważ tak wielu ludzi albo mdlało, albo czuli się słabo i
musieli się położyć. Zaczęło mi to przeszkadzać” – powiedział
Bob  Burke.  Burke  powiedział,  że  został  zakontraktowany  do
pracy w klinice szczepionek w Albercie w grudniu 2020 roku.
Ponieważ  Burke  pracował  12-godzinne  dni,  siedem  dni  na  i
siedem dni wolnych, był świadkiem skutków ubocznych, gdy każda
grupa wiekowa zaczęła otrzymywać szczepionki COVID-19.

Burke  powiedział  Western  Standard,  że  seniorzy  –  pierwsza
grupa wiekowa, która została zaszczepiona – miała niewiele
reakcji niepożądanych. Ale kiedy osoby w wieku 50 lat i mniej
zaczęły otrzymywać swoje dawki, zaczął widzieć „dziesiątki”
osób mdlejących. „Ich nogi dawały o sobie znać i po prostu
upadali” – powiedział. Tak wielu ludzi mdlało, że pielęgniarki
zaczęły układać ich na matach przed kliniką szczepień. „Potem
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zamykały drzwi, żeby nikt nie widział” – powiedział.

Burke powiedział, że pewnego dnia widział młodszego mężczyznę,
który miał drgawki zaraz po swojej dawce.„Upuścił swój telefon
i  poszedłem  go  złapać  dla  niego.  Kiedy  go  podniosłem  i
spojrzałem na niego, walił głową o ścianę, ponieważ był w
konwulsjach” – powiedział. Większość ludzi w kolejce w tym
czasie  widziała,  że  mężczyzna  ma  drgawki,  nikt  się  nie
odwrócił,  powiedział  Burke.  „Pomyślałem:  'Wy  chyba  sobie
żartujecie.  Czy  nie  widzieliście,  że  ten  facet  ma
atak?”  powiedział  Burke.

Agencja Zdrowia Publicznego Kanady (PHAC) powiedziała Western
Standard,  że  „powszechne  i  normalne”  jest  występowanie
tymczasowych  skutków  ubocznych  po  szczepionkach  COVID-19.
„Trwają  one  zazwyczaj  od  kilku  godzin  do  kilku  dni  po
szczepieniu.  Jest  to  naturalna  reakcja  organizmu,  ponieważ
ciężko pracuje, aby zbudować odporność przeciwko chorobie” –
powiedziała rzeczniczka Anne Genier w oświadczeniu e-mailowym.
Strona internetowa PHAC nie wymienia omdleń ani drgawek jako
skutków ubocznych szczepienia COVID-19.

’Jęczeli z bólu i pocierali swoje ramię’ Burke powiedział, że
najczęstszą reakcją niepożądaną na szczepionki, którą widział,
był obrzęk ramienia, zaczerwienienie i ból, czyli to, co PHAC
powiedział,  że  ludzie  powinni  się  spodziewać.  Ale  Burke
powiedział, że te efekty uboczne były bardziej poważne niż się
spodziewał. „Widziałem zaszczepionych , których bolało ramię,
kiedy to dostali. Ale to było jak, oni byli w poważnym bólu.
Leżeli  i  pocierali  swoje  ramię,  a  niektórzy  z  nich  nawet
jęczeli” – powiedział Burke.

„Pomyślałem sobie, 'w naszych corocznych miejscach szczepień
przeciwko grypie jestem całkiem pewien, że nie mają pokoi na
zewnątrz  dla  ludzi,  którzy  zemdleli.  Nic  z  tego  nie  jest
normalne'”.  Burke  powiedział,  że  niepożądane  reakcje  na
szczepionki COVID-19 były najczęstsze u dzieci w wieku od 12
do  18  lat.  „Niestety,  widziałem  kilka  martwych  ciał.  I



widziałem tę małą dziewczynkę, która leżała i miała na szyi
okład z lodu. Przechodziłem obok, a ona spojrzała na mnie, a
jej  twarz  miała  ten  sam  zielonkawo-szary  kolor  trupa”  –
powiedział.

W  pewnym  momencie  recepcjonistka  pracująca  w  klinice
szczepionkowej powiedziała Burke’owi przez łzy, że nie wie,
jak długo jeszcze może pracować.„Zapytałem ją, co jest nie
tak, a ona powiedziała: 'Nie słyszałeś go? Na zewnątrz na
macie leży 15-letni chłopiec, który zaczął krzyczeć, gdy tylko
podali mu szczepionkę’. I mieli go tam leżącego na macie przez
dwie i pół godziny” – powiedział Burke.Burke powiedział, że
był szpital położony „dosłownie jedną przecznicę” od kliniki
szczepionkowej, a jednak nikt, kto doświadczył niepożądanej
reakcji, nie został tam wysłany.„Kiedy facet wpada w konwulsje
i tłucze głową w ścianę, nie wysłałbyś go tam przynajmniej,
żeby  sprawdzić,  czy  nie  ma  wstrząsu  mózgu?  Nic  nie  miało
sensu.”

W oświadczeniu dla Western Standard, Alberta Health Services
(AHS)  powiedział,  że  nie  byli  świadomi  „żadnej  znaczącej
liczby zdarzeń niepożądanych,” w mieście, w którym pracował
Burke.  „Były  trzy  zdarzenia  niepożądane  zarejestrowane  w
[mieście], które wymagały interwencji medycznej, w tym jeden
klient  transportowany  przez  karetkę  do  oceny”,  powiedział
Kerry Williamson, dyrektor wykonawczy Issues Management w AHS.
„Było  też  kilka  incydentów  niezwiązanych  ze  szczepieniami,
gdzie  zdrowie  lub  inne  problemy  wystąpiły  w
klinice”.  Williamson  powiedział,  że  omdlenia  są  „dość
powszechne i znane” w klinikach immunizacyjnych i są zazwyczaj
reakcją  na  proces  szczepienia  w  przeciwieństwie  do  samej
szczepionki.  Dodał,  że  czasami  maty  mogą  być  oferowane
klientom dla ich komfortu.

PHAC  „ściśle  monitoruje”  szczepionki  COVID-19  pod  kątem
wszelkich  obaw  dotyczących  bezpieczeństwa  Burke  dodał,  że
ludzie,  którzy  zostali  zaszczepieni  w  klinice,  musieli
pozostać  tylko  przez  15  minut.„Więc  ile  osób  miało  jakiś



rodzaj reakcji po opuszczeniu kliniki? Założę się, że całkiem
sporo.”Burke  wiosną  2022  roku  powiedział,  że  ma  dość.
Postanowił  upublicznić  swoje  doświadczenie,  co  skutecznie
zakończyłoby  jego  zatrudnienie  jako  ochroniarza.  Ale  żadne
media nie chciały usłyszeć jego historii.

Burke powiedział, że jego doświadczenie w klinice szczepień
przekonało  go  i  jego  żonę,  aby  nie  otrzymali  szczepionki
COVID-19. Ale ma przyjaciela, którego 56-letnia córka zmarła
wkrótce po zaszczepieniu i jest „całkowicie przekonany”, że
winna  była  szczepionka.”Jest  też  kilka  osób,  które  zmarły
krótko  po  szczepionce,  które  wcześniej  nie  miały  żadnych
problemów zdrowotnych, ale nie mam możliwości powiązania tego
ze szczepionkami. Nie ma sposobu, aby to udowodnić.” PHAC
powiedział Western Standard, że trwa monitoring bezpieczeństwa
dla szczepionek COVID-19. „Agencja Zdrowia Publicznego Kanady,
Health  Canada  oraz  prowincjonalne  i  terytorialne  władze
zdrowotne  nadal  ściśle  monitorują  stosowanie  wszystkich
szczepionek  COVID-19  oraz  badają  i  oceniają  wszelkie  nowe
obawy dotyczące bezpieczeństwa”.”Zachęcamy każdego, kto jest
świadkiem lub doświadcza możliwej reakcji na szczepionkę, aby
zgłosił to swojemu dostawcy usług zdrowotnych”.

Alberta Security Guard Saw ‘Hundreds’ of Adverse Reactions at
COVID  Clinics  /Alberta  Security  Guard  Saw  ‘Hundreds’  of
Adverse Reactions at COVID Clinics |

Nadmierne zgony, już nawet w niektórych miejscach do 30% .
Europa  odnotowuje  nadmierną  liczbę  zgonów  w  stosunku  do
średniej  z  lat  2016-2019  co  tydzień  i  przez  cały
rok.  Eurostat  jest  urzędem  statystycznym  Unii  Europejskiej
odpowiedzialnym  za  publikowanie  wysokiej  jakości
ogólnoeuropejskich  statystyk  i  wskaźników  umożliwiających
porównywanie  krajów  i  regionów.  Poniższy  wykres  pochodzi
ze  strony  internetowej  Eurostatu  i  został  opublikowany  13
października 2022 r. Pokazuje nadmierną śmiertelność w Europie
w sierpniu –Źródło
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„To mnie prawie zabiło” czyli
o hipokryzji naganiaczy

Były  francuski  kandydat  na  prezydenta
wstrząsa  światem:  „Macron  i  większość
parlamentarzystów nie jest zaszczepiona”
„Szczepionka prawie mnie zabiła” – powiedział polityk Jean
Lassalle,  który  po  otrzymaniu  eksperymentalnych  zastrzyków

https://ocenzurowane.pl/to-mnie-prawie-zabilo-czyli-o-hipokryzji-naganiaczy/
https://ocenzurowane.pl/to-mnie-prawie-zabilo-czyli-o-hipokryzji-naganiaczy/


musiał przejść cztery operacje serca.

W niedzielnym wywiadzie dla NTD były francuski kandydat na
prezydenta  Jean  Lassalle,  oskarżył  prezydenta  Emmanuela
Macrona i innych członków francuskiego rządu o kłamstwa na
temat ich statusu „szczepienia” przeciwko Covid.

We Francji „niezaszczepieni” obywatele doświadczyli jednych z
najbardziej  drakońskich  środków  covidowych.  Na  przykład
paszport  szczepionkowy  był  obowiązkowy  w  wielu  centrach
handlowych,  w  których  mieści  się  wiele  supermarketów.  W
rezultacie obywatele nie mogli iść na zakupy, ponieważ nie
przyjęli wystarczającej ilości eksperymentalnych zastrzyków.
Tłumy  protestujące  przed  francuskimi  targowiskami  można
zobaczyć na poniższym filmie:

Cztery operacje serca

Lassalle  nie  wiedział,  że  Macron  i  większość  francuskich
deputowanych  nie  byli  zaszczepieni.  Przyjął  szczepionkę  od
Janssena (Johnson & Johnson), ponieważ jako członek parlamentu
czuł  się  do  tego  zobowiązany  i  głęboko  tego  żałuje.  „Ta
szczepionka prawie mnie zabiła” – powiedział. Po otrzymaniu
eksperymentalnych  zastrzyków,  polityk  musiał  przejść  cztery
operacje serca.

„Dostałem  szczepionkę  Johnsona,  która  prawie  mnie  zabiła,
która uszkodziła moje serce. Tak więc od 3 stycznia tego roku
miałem już cztery operacje. I jest tu też klinika Ambroise
Paré, gdzie pracuje specjalista chirurg, któremu udało się
umieścić uszka serca [fragment przedsionka serca -tłum.] na
miejscu, aby mogły normalnie funkcjonować. W przeciwnym razie
z pewnością byłbym martwy — powiedział Lassalle.

Kiedy  reporterka  NTD,  Ying  Huang,  zapytała  Lassalle’a,
dlaczego wziął zastrzyk przeciw covid, ten odpowiedział, że
wykonywał swoją pracę i nie miał pojęcia, że ​​Macron i inni
urzędnicy rządowi nie zostali zaszczepieni:



„Ponieważ  byłem  parlamentarzystą  i  nie  chciałem  sprawiać
wrażenia, że ​​nie wykonuję tego, co do mnie należy. Ale nie
wiedziałem, że Emmanuel Macron nie był zaszczepiony. Nie
wiedziałem,  że  większość  członków  rządu  też  nie,  i  nie
wiedziałem,  jak  wielu  moich  kolegów  parlamentarzystów
również. Chciałem dać przykład”.

„Udowodniłeś, że szczepionki powodują poważne skutki uboczne”
– powiedziała prowadząca wywiad Ying Huang. — „Poważne skutki
uboczne” — powiedział Lassalle. “Prawie umarłem.”

Czy  Macron  naciskał  na  przyjęcie  szczepienia  tylko  tych
francuskich parlamentarzystów, których uważał za przeciwników
politycznych?

Obłudny Macron

Kontrolowany  przez  Światowe  Forum  Ekonomiczne,  prezydent
Francji jest absolwentem szkoły „Młodych Globalnych Liderów”
prowadzonej przez globalistę Wielkiego Resetu, Klausa Schwaba.
Jak informowaliśmy już wcześniej na stronach RAIR Foundation
USA.

Na  początku  tego  roku  będąc  pod  presją  prezydent  Francji
obwiniał  niezaszczepionych,  stwierdzając,  że  chce  ich
„wkurzyć” [piss them off] i „w miarę możliwości” ograniczać
„dostęp do funkcjonowania w życiu społecznym”.

Podczas  wywiadu  dla  Le  Parisien  Macron  wyjaśnił,  że
niezaszczepione  osoby  stracą  swoje  swobody,  jeśli  się  nie
zastosują:

Musimy im powiedzieć [niezaszczepionym], że od 15 stycznia
nie będziecie już mogli chodzić do restauracji, nie będziecie
mogli pójść na drinka, napić się kawy, pójść do teatru”.

Macron  posuwał  się  nawet  do  stwierdzeń,  że  ​
„antyszczepionkowcy” „podważyli” francuską „solidarność”, nie

https://rairfoundation.com/exposed-klaus-schwabs-school-for-covid-dictators-plan-for-great-reset-videos/
https://rairfoundation.com/french-president-condemns-unvaccinated-says-covid-strategy-is-to-piss-them-off/
https://www.leparisien.fr/politique/europe-vaccination-presidentielle-emmanuel-macron-se-livre-a-nos-lecteurs-04-01-2022-2KVQ3ESNSREABMTDWR25OMGWEA.php


wstrzykując sobie eksperymentalnej terapii genowej. Następnie
oczerniał  niezaszczepionych,  twierdząc,  że  „nie  są  już”
obywatelami, ponieważ ich „wolność zagraża wolności innych”:

Ogromna moralna wina antyszczepionkowców: podważają to, co
stanowi  o  solidności  narodu.  Kiedy  moja  wolność  zagraża
wolności  innych,  staję  się  nieodpowiedzialny.  Osoba
nieodpowiedzialna  nie  jest  już  obywatelem”

Nie  jest  niespodzianką,  że  prezydent  Francji  kontrolowany
przez  Światowe  Forum  Ekonomiczne  jest  absolwentem  szkoły
„Młodych  Globalnych  Liderów”  globalisty  Wielkiego  Resetu,
Klausa Schwaba. „ Jak informowaliśmy wcześniej na stronach
RAIR  Foundation  USA,  wielu  światowych  liderów  i  szefów
korporacji, którzy uczęszczali do szkoły Schwaba, wykorzystało
pandemię by załamać gospodarki krajowe i wprowadzać globalną
walutę cyfrową.

Źródło

BONUS – pełny wywiad z Jean’em Lassalle. [Istnieje możliwość
włączenia napisów i automatycznego tłumaczenia].

‘Robi się wszystko, aby zniszczyć naszą
cywilizację’

„Turbonowotwory”  czyli  kto

https://rairfoundation.com/warning-gene-therapy-in-5-to-11-year-olds-scientist-exposes-the-risks-video/
https://rairfoundation.com/exposed-klaus-schwabs-school-for-covid-dictators-plan-for-great-reset-videos/
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sprząta bazy danych

Jak ukrywane są zgony na raka powodowane
szczepieniami przeciw Covid
W serii postów na Twitterze The Ethical Sceptic — który sam
siebie  nazwał  byłym  oficerem  wywiadu  i  strategiem  —
przedstawił serię wykresów ilustrujących, w jaki sposób zgony
z powodu nowotworów są błędnie określane jako zgony z powodu
COVID.

Podejrzewa się, że jest to próba ukrycia faktu, że zastrzyki
przeciw COVID spowodowały gwałtowny wzrost liczby zachorowań
na raka. The Ethical Sceptic zajmuje się również szczegółowymi
danymi w artykule „Houston, mamy problem, część 1” na stronie
TheEthicalSkeptic.com [1]

Jak  zauważono  w  jego  artykule,  siedem  z  11  kodów
Międzynarodowej  Klasyfikacji  Chorób  (ICD)  śledzonych  przez
amerykańskie  Narodowe  Centrum  Statystyki  Zdrowia  –  w  tym
nowotwory – odnotowało gwałtowny wzrost od pierwszego tygodnia
kwietnia 2021r.

„Ta data powstania nie jest koincydencją, ponieważ zbiega się
również z kluczowym punktem zwrotnym dotyczącym szczególnej
interwencji w organizm u większości populacji USA”, zauważa
The Ethical Skeptic. Innymi słowy, w kwietniu 2021r. duża
część amerykańskiej populacji otrzymała pierwsze szczepienie
przeciw COVID.

https://ocenzurowane.pl/turbonowotwory-czyli-kto-sprzata-bazy-danych/


Rosnąca liczba rozpoznań nowotworów

Poniższy wykres, wyróżniony na Substacku u dr Jennifer Brown
[3], ilustruje cykliczny wzór fali diagnoz raka, od stycznia
2015r. do 1 października 2022r. Jak zaznaczono w prawym górnym
polu tekstowym:

„Powinniśmy być w punkcie lub pobliżu sezonowego nadiru.
Zamiast tego jesteśmy w szczycie wszech czasów nadmiaru CA
[nowotwór]  i  zmierzamy  w  górę.  Należy  pamiętać,  że  w
raportach  CA  występuje  znaczne  opóźnienie,  więc
prawdopodobnie  nie  pokazuje  to  faktycznego  nadmiaru”.

W  żadnym  momencie  w  ciągu  ostatnich  siedmiu  lat  nie
widzieliśmy takiego wskaźnika nowych diagnoz raka. Czy to wina
COVID? Prawdopodobnie, o ile nie uda nam się zidentyfikować
innego szeroko rozpowszechnionego czynnika środowiskowego lub
ekspozycji, które zostały wprowadzone masowo do populacji na
początku 2021r., a które wcześniej nie istniały.

CDC fałszuje rejestry zgonów w celu wyeliminowania sygnału
dot. nowotworów

https://pl.wikipedia.org/wiki/Nadir_(astronomia)


Zgodnie z analizą danych, jakiej dokonał the Ethical Skeptic z
tygodniowego raportu o zachorowalności i śmiertelności w USA
(MMWR), amerykańskie Centrum Kontroli i Prewencji Chorób [CDC]
filtruje i zmienia oznaczenie zgonów z powodu raka na zgony z
powodu  COVID  od  14  tygodnia  2021r.  tak,  aby  wyeliminować
sygnał dot. nowotworów. [4]

Poniższe  dwa  wykresy,  opublikowane  na  Twitterze  1  i  2
października 2022r., ilustrują sztucznie tłumioną śmiertelność
z powodu raka. Jak wyjaśnia The Ethical Sceptic: [5],[6]

„Dynamika zestawienia jest złożona, ale zasada jest prosta.
Kiedy  akt  zgonu  wymienia  nowotwór  jako  UCoD  [podstawową
przyczynę zgonu], a COVID jako MCoD [główną przyczynę zgonu]
— UCoD i MCoD są zamieniane, a COVID jest wymieniony jako
UCoD w 100% (425/tydzień).

„Skutkuje to 20% wszystkich zgonów na COVID każdego tygodnia,
a także osób umierających na raka – co jest rażąco wyższe niż
powinno być. Jest to wyraźna nadmierna atrybucja = równa się
dokładnie różnicy między krzywymi opóźnienia kodu raka i
wszystkich innych ICD-10”.



„Problemem,  przed  którym  stoi  CDC,  jest…  Co  zrobić,  gdy
śmiertelność COVID nie jest już wystarczająco duża, aby ukryć
nadmierną śmiertelność na raka?”

Innymi słowy to, co mówi The Ethical Skeptic, oznacza, że 20%
tygodniowych  tak  zwanych  zgonów  z  powodu  COVID  to  w
rzeczywistości  zgony  z  powodu  raka,  co  jest  raczej
zdumiewające.  Ale  zamiana  podstawowych  i  głównych  przyczyn
zgonów, wymieniając COVID jako główną przyczynę, ukrywa (do
pewnego  stopnia)  fakt,  że  zgony  z  powodu  raka  gwałtownie
wzrosła.

Według  jego  analizy,  zastrzyk  przeciw  COVID  zabija  7300
Amerykanów tygodniowo. Tymczasem COVID zabija 1740 osób. [7]
Więc co takiego CDC obwini, gdy COVID zniknie i nie będą już
mogli zamieniać podstawowej i głównej przyczyny zgonu?

Dane Departamentu Obrony wykazały masowy wzrost zachorowań na
raka

Niekontrolowane  turbodoładowane  nowotwory,  których
establishment medyczny nigdy wcześniej nie widział, pojawiły
się dopiero po wprowadzeniu szczepionek przeciw COVID. [8]
Dane z Defense Medical Epidemiology Database (DMED), ujawnione
przez adwokata Toma Renza i senatora Rona Johnsona (powyżej),
wykazały,  że  odsetek  zachorowań  na  raka  wśród  personelu
wojskowego i ich rodzin zasadniczo potroił się po wprowadzeniu



zastrzyków. [9]

Jak  być  może  pamiętacie,  w  ciągu  kilku  dni  od  ujawnienia
danych  z  DMED,  baza  danych  została  przełączona  do  trybu
offline,  podobno  w  celu  „zidentyfikowania  i  skorygowania”
rzekomego  problemu  z  uszkodzeniem  danych,  a  kiedy  ją
przywrócono, dane były już zmienione, aby ukryć te rażąco
oczywiste sygnały zagrożenia. [10]

„Turbo-nowotwory”  pojawiły  się  po  wprowadzeniu  szczepionki
przeciw COVID

Na  powyższym  filmie  szwedzka  patolog,  badaczka  i  starszy
lekarz z Uniwersytetu w Lund, dr Ute Kruger, opisuje zmiany,
które osobiście zaobserwowała po szczepieniach na COVID. Na
przykład zauważyła: [11],[12]

Na nowotwory zapadają coraz młodsi pacjenci — największy
wzrost dotyczy osób w wieku od 30 do 50 lat
Rozmiary guzów są drastycznie większe — historycznie, w
momencie  diagnozowania  raka  powszechnie  znajdowano  3-
centymetrowe  guzy.  Teraz,  znajdywane  guzy  mają
regularnie od 4 do 12 centymetrów, co sugeruje, że rosną
znacznie szybciej niż normalnie
Mnogie guzy w wielu narządach stają się coraz bardziej
powszechne
Wzrasta liczba nawrotów i przerzutów — Kruger zwraca
uwagę,  że  wielu  pacjentów  z  rakiem,  z  którymi  się
spotyka,  było  w  remisji  od  lat,  by  nagle  zostać
osaczonym  przez  niekontrolowany  wzrost  nowotworu  i
przerzuty wkrótce po szczepieniu przeciw COVID

Tych  „turbo-nowotworów”,  jak  nazywa  je  Kruger,  nie  można
wytłumaczyć  opóźnionymi  badaniami  przesiewowymi  na  raka  z
powodu  lockdownów  i  innych  ograniczeń  związanych  z  COVID,
ponieważ te czasy już dawno minęły. Pacjenci, mimo że mają
dostęp do badań medycznych, jak w minionych latach, wykazują
znacząco zaostrzony wzrost guza i badaczka uważa, że ​​dzieje



się  tak,  ponieważ  nowotwory  są  „turbodoładowywane”  przez
wstrzyknięcia mRNA.

Dr  Ryan  Cole  również  omówił  eksplozję  raka  (patrz  wideo
poniżej). Uważa, że ​​zastrzyki przede wszystkim przyspieszają
już istniejące nowotwory, poprzez deregulację immunologiczną.
[13]  Zauważył,  że  nowotwory,  które  normalnie  można  by
kontrolować i trzymać w ryzach, dając pacjentowi kilka lat
wysokiej jakości życia, po zaszczepieniu się przeciw COVID,
rak  nagle  wymykał  się  spod  kontroli  i  w  szybkim  tempie
prowadził do zgonu.

Dane są tak bardzo zniekształcone, czy kiedykolwiek dotrzemy
do prawdy?

Smutna rzeczywistość jest taka, że większość źródeł danych
jest  na  ten  moment  tak  zniekształcona,  że  ​​jest  mało
prawdopodobne, abyśmy kiedykolwiek byli w stanie poznać całą
prawdę. CDC zaczęło manipulować danymi już w 2020 roku i nie
przestało.  Baza  DMED,  która  historycznie  była  jedną  z
najlepszych  i  najbardziej  nieskazitelnych,  została  teraz
zmodyfikowana. Ten sam los spotkał też inne źródła danych.

To już przekracza wszelkie granice, a osoby zajmujące się
obróbką danych, tacy jak The Ethical Skeptic, pokazują, jak
zła jest sytuacja. Pomysł, że CDC ‘upiększa’ statystyki, aby
ukryć wyraźne sygnały o niebezpieczeństwie, jest przerażający
i skrajnie nieetyczny, a jednak to właśnie widzimy. Pytanie
brzmi, dlaczego dokładają wszelkich starań, aby chronić tak
śmiercionośny produkt? Twoje przypuszczenia są równie dobre
jak moje.
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Zmarł  zaszczepiony  znany
kulturysta. Mówił: “Jeśli ja
umrę,  to  znaczy  że  macie
rację”

Niespodziewanie i nagle zmarł 3 dni temu znany kulturysta,
celebryta, Doug Brignole. Miał 62 lata.
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Prowadził  swój  biznes  sprzedając  masę  poradników,  filmów,
kursów i certyfikatów trenerskich, na temat body building,
również  poprzez  swoją  stronę
internetową https://dougbrignole.com/ oraz stronę facebookową.

Oficjalnie nie podano przyczyny śmierci, lecz wiadomo, że była
ona nagła i niespodziewana, podczas przygotowań do kolejnej
prezentacji.

Doug Brignole na początku kampanii wyszczepiania przyłączył
się do chóru idiotów i celebryckich stręczycieli, przyjmując
niesprawdzony,  nieprzebadany  preparat,  którego  jedyna
skuteczność  polega  na  śmiercionośnym  i  chorobotwórczym,
genetycznym modyfikowaniu organizmu ludzkiego.

W kwietniu 2021 na Facebooku chwalił się umieszczając swoje
zdjęcia z liturgii zaszczepienia:

“Jestem zaszczepiony! Wziąłem pierwszą [szczepionkę] z dwóch
[rekomendowanych].  Załatwmy  to,  żebyśmy  mogli  wrócić  do
podróżowania, chodzenia na koncerty i zabawy. Zaszczepiłem
się wczoraj nie miałem z nią żadnych problemów. Mój mięsień
był trochę obolały, ale poza tym w porządku. Jesteśmy w tym
wszystkim razem, więc dołożmy swój wkład aby pokonać to.“

https://www.facebook.com/doug.brignole.7/posts/101575159463462
68

Później buńczucznie potwierdzał:

“Ci z was, którzy uważają, że szczepionka zabija ludzi, mogą
użyć mnie jako testu. Jeśli umrę, mieliście rację. Jeśli nie
umrę i nie będę miał żadnych złych skutków, to byliście w
błędzie  i  powinniście  to  przyznać.  Jeszcze  lepiej,
powinniście przyznać, że zostaliście wprowadzeni w błąd i
powiedzieć światu, kto was wprowadził w błąd, aby inni ludzie
mogli skorzystać, unikając tych napędzaczy strachu.“

https://dougbrignole.com/
https://www.facebook.com/DougBrignole/
https://www.facebook.com/doug.brignole.7/posts/10157515946346268
https://www.facebook.com/doug.brignole.7/posts/10157515946346268


Ze smutkiem przyznajemy, że mieliśmy rację…
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„Znakomity”  nowy  film
dokumentalny ujawnia, jak Big
Pharma i rząd łączyły siły,
aby  forsować  szczepionki  na
COVID

Nowy  film  dokumentalny,  który  już  jest  wychwalany  jako
„znakomity” i „wyjątkowy”, opisuje szokującą historię o tym,
jak zastrzyki przeciw COVID były forsowane w Wielkiej Brytanii
za pomocą propagandy rządowej i wprowadzających w błąd danych
z Big Pharmy.

Podczas  gdy  film,  trafnie  zatytułowany  „Bezpieczne  i
skuteczne:  niezależna  opinia”,  koncentruje  się  głównie  na
Wielkiej  Brytanii,  jedna  z  jego  najpotężniejszych  narracji
jest aktualna na całym świecie: jak producenci farmaceutyczni
omijali przeszkody związane z bezpieczeństwem i wprowadzali
opinię publiczną w błąd co do skuteczności i potencjalnych
szkód spowodowanych szczepieniami przeciw COVID.

https://www.bibula.com/kleksy/?p=462
https://ocenzurowane.pl/znakomity-nowy-film-dokumentalny-ujawnia-jak-big-pharma-i-rzad-laczyly-sily-aby-forsowac-szczepionki-na-covid/
https://ocenzurowane.pl/znakomity-nowy-film-dokumentalny-ujawnia-jak-big-pharma-i-rzad-laczyly-sily-aby-forsowac-szczepionki-na-covid/
https://ocenzurowane.pl/znakomity-nowy-film-dokumentalny-ujawnia-jak-big-pharma-i-rzad-laczyly-sily-aby-forsowac-szczepionki-na-covid/
https://ocenzurowane.pl/znakomity-nowy-film-dokumentalny-ujawnia-jak-big-pharma-i-rzad-laczyly-sily-aby-forsowac-szczepionki-na-covid/
https://ocenzurowane.pl/znakomity-nowy-film-dokumentalny-ujawnia-jak-big-pharma-i-rzad-laczyly-sily-aby-forsowac-szczepionki-na-covid/


John Bowe [założyciel C.O.V.I.D. – Charity Organization for
the Vaccine InjureD]

Dokument  wykorzystuje  świadectwa  ekspertów,  aby  pokazać,  w
jaki sposób dane z testów/badań były wadliwe i w jaki sposób
producenci „szczepionek” wykorzystali „bardzo, bardzo mylące”
dane, aby promować szczepionkę przeciw COVID-19.

Konsultant kardiolog dr Aseem Malhotra, który był „jednym z
pierwszych, którzy wzięli szczepionkę Pfizera”, opowiedział, w
jaki sposób promocja szczepionki Pfizera przy użyciu względnej
redukcji  ryzyka,  a  nie  bezwzględnej  redukcji  ryzyka,
doprowadziła do wrażenia, że ​​szczepionka mRNA COVID była
drastycznie  bardziej  skuteczna  w  zapobieganiu  chorobie  niż
miało to miejsce w rzeczywistości.

„Przez  wiele  lat  wytyczne  były  takie,  że  w  rozmowach  z
pacjentami musimy zawsze stosować bezwzględną redukcję ryzyka,
a nie tylko względną redukcję ryzyka. W przeciwnym razie jest
to uważane za nieetyczne” – wyjaśnił Malhotra.

„Zarzut polega na tym, że rządy działały w oparciu o wskaźnik
względnego  ryzyka  firmy  Pfizer  wynoszący  95%  skuteczności.



Kiedy  bezwzględne  ryzyko  wynosiło  zaledwie  0,84%.  Innymi
słowy,  musiałbyś  zaszczepić  119  osób,  aby  zapobiec
zachorowaniu na COVID zaledwie jednej” – powiedział John Bowe,
założyciel C.O.V.I.D. – Charity Organization for the Vaccine
InjureD.

W  filmie  podkreślono  „szokujące  zarzuty”  specjalistki  ds.
badań  klinicznych  Alexandry  Latypovej,  która  przestudiowała
dokumentację  badań  przeprowadzonych  przez  Pfizera,  która
została przymusowo udostępniona w USA po żądaniu opartym na
Freedom of Information Act (FOIA). Wśród jej ustaleń pojawiły
się m.in.:

„Pfizer  całkowicie  pominął  główne  kategorie  testów
bezpieczeństwa.
_
Toksyczność  aktywnego  składnika  mRNA  zawartego  w
szczepionkach COVID-19 nigdy nie była badana.
_
FDA i Pfizer wiedziały o znacznej toksyczności związanej
z terapią genową tymi preparatami.
_
CDC,  FDA  i  Pfizer  kłamały  na  temat  pozostawania
preparatu w miejscu wstrzyknięcia.
_
Moje  badanie  ujawnionych  dokumentów  Moderny  wykazało
również,  że  choroba  indukowana  przez  szczepionkę
wzmocnieniem  zależnym  od  przeciwciał  [ADE]  została
zidentyfikowana jako poważne zagrożenie”.

Pogorszeniem problemu tych żałośnie nieadekwatnych badań było
zakłócenie zwykłego procesu regulacji, wyjaśnił Bowe. Dyrektor
generalna  Agencji  Regulacji  Leków  i  Produktów  Opieki
Zdrowotnej (MHRA), June Raine, „przyznała, że agencja zmieniła
się z Watchdog [organu nadzorującego -tłum.] w Enabler [organ
upoważniający -tłum.]”.

W filmie wyeksponowano materiał wideo, w którym Raine wyznaje,



że  w  badaniach  klinicznych  „szczepionek”  normalne
zabezpieczenia zostały odrzucone w przypadku szczepień przeciw
COVID:  „Podarliśmy  zbiór  zasad  i  pozwoliliśmy  firmom
natychmiast rozpocząć zestawianie ze sobą nakładających się, a
nie  sekwencyjnych  faz  badań  klinicznych.  Rozpoczęcie
następnej,  zanim  poprzednia  się  skończyła”.

Co więcej, ogromny konflikt interesów spowodował odkrycie, że
„86% finansowania MHRA pochodzi z przemysłu farmaceutycznego”,
według Malhotry’ego.

W filmie podkreślono poruszające historie urazów spowodowanych
przez  szczepienie  przeciw  COVID,  które  w  niektórych
przypadkach  zrujnowały  życie  ofiar,  czyniąc  je  prawie
całkowicie uzależnionymi od opiekunów w codziennym życiu.

Deputowany Sir Christopher Ghope protestował w parlamencie, że
lekarze  dolewają  oliwy  do  ognia  w  tych  niefortunnych
przypadkach, konsekwentnie odrzucając szczepionki jako możliwy
czynnik przyczynowy:

Osoby, które były w doskonałym zdrowiu przed zaszczepieniem,
spotkały się ze zbyt dużą ignorancją i sceptycyzmem, szukając
pomocy medycznej. W przypadku niektórych osób, ich lekarze
pierwszego kontaktu odmówili podjęcia działań, co osiągnęło
taki  poziom,  że  czują  się  zszokowani,  pani
wiceprzewodnicząca, a ich ból fizyczny jest lekceważony lub
tłumaczony jako choroba psychiczna. Jakież to obraźliwe i
upokarzające.

Innym kluczowym elementem dokumentu był pokaz, w jaki sposób
rząd Wielkiej Brytanii skandalicznie koordynował propagandę w
celu  promowania  szczepienia  przeciw  COVID.  Pokazano  zrzuty
ekranu  rzeczywistych  instrukcji  z  „przewodnika”  [playbook]
Naukowej Grupy Doradczej ds. Sytuacji Nadzwyczajnych (SAGE),
które  wyraźnie  instruowały:  „Wykorzystaj  [media]  do
zwiększenia  [poczucia]  osobistego  zagrożenia”,  aby  osiągnąć
cele rządowe podczas COVID-19, między innymi.



„Natychmiast” brytyjski regulator nadzorujący rynek mediów i
telekomunikacji, Ofcom, „poprosił nadawców o zwrócenie uwagi
na  znaczne  potencjalne  szkody,  które  mogą  być  spowodowane
przez materiały wprowadzające w błąd w związku z wirusem lub
polityką państwa dotyczącą tego wirusa” – powiedział Bowe.

„Ostrzegali, że podejmą odpowiednie działania regulacyjne w
przypadku wszelkich naruszeń” – kontynuował, wskazując, że to
ostrzeżenie  zostało  wydane  „tego  samego  dnia”,  w  którym
wspomniany dokument SAGE „został zatwierdzony”.

Po tej serii wydarzeń pokazano reportera BBC, który publicznie
stwierdził:

„Dla wprowadzenia was w kwestie dziennikarskie. Po prostu nie
dyskutujemy, w ramach polityki redakcyjnej, nie debatujemy z
antyszczepionkowcami, bez względu na to czy mają rację, czy
nie. Po prostu tego nie robimy”.

Obejrzyj „Safe and Effective: A Second Opinion”.

[Film  trwa  niecałą  godzinę,  istnieje  możliwość  włączenia
napisów z tłumaczeniem automatycznym].

https://youtu.be/dIVZ5ssWB-o
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https://www.lifesitenews.com/opinion/brilliant-new-documentary-exposes-how-big-pharma-and-govt-teamed-up-to-push-the-covid-vaccines/

